ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2012 г. № 636-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием
в государственную казну
Свердловской области и на
передачу в оперативное управление
Территориальному фонду
обязательного медицинского
страхования Свердловской
области объектов движимого
и недвижимого имущества

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в оперативное управление Территориальному фонду обя-

зательного медицинского страхования Свердловской области безвозмезд-

но передаваемых из государственной собственности Российской Федера-

ции объектов движимого и недвижимого имущества общей стоимостью

72074260,23 рубля (семьдесят два миллиона семьдесят четыре тысячи двести

шестьдесят рублей 23 копейки).

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

38п-ннк